

# Årsredovisning

för

## Däckcentrum i Boden Aktiebolag

556231-4277

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Svante Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Däckcentrum i Boden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning av däck och däckservice (Däckteam-gruppen). Företagets moderbolag är Dargona Holding AB, 556536-2224 med säte i Boden. Moderbolagets ägarandel uppgår till 99,8% av kapitalet.

Företaget har sitt säte i Boden .

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har under räkenskapsåret ökat från 23,5 mkr till 31,8 mkr eller med 35,3%. Omsättningsökningen beror främst på den satsning som pågår kring etableringen av Stegras produktionsanläggning av grönt stål och grön vätgas i Boden.

Under räkenskapsåret har fastigheten Torpgården 4:26 avyttrats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	30 727	23 571	22 728	19 802
Resultat efter finansiella poster	8 712	5 002	5 658	3 247
Soliditet (%)	21,5	59,1	63,6	52,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 122 811	3 054 500	8 297 311
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 054 500	-3 054 500	0
Utdelning extra bolagsstämma			-8 000 000		-8 000 000
Årets resultat				971	971
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>177 311</b>	<b>971</b>	<b>298 282</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 311
årets vinst	971
	<b>178 282</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178 282
	<b>178 282</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		30 727 146	23 571 186
Övriga rörelseintäkter		157 572	72 547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 884 718</b>	<b>23 643 733</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 664 222	-10 907 057
Övriga externa kostnader		-2 972 391	-2 087 425
Personalkostnader	2	-3 953 170	-4 865 491
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-330 643	-533 466
Övriga rörelsekostnader		0	-1 020
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 920 426</b>	<b>-18 394 459</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 964 292</b>	<b>5 249 274</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 906	7 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255 723	-254 450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-251 817</b>	<b>-246 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 712 475</b>	<b>5 002 298</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-9 000 000	0
Förändringar av periodiseringsfonder		477 000	-1 023 900
Förändringar av överavskrivningar		-137 900	-102 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 660 900</b>	<b>-1 125 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 575</b>	<b>3 876 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 604	-821 898
<b>Årets resultat</b>		<b>971</b>	<b>3 054 500</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	3 800 113
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 349 369	1 357 666
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 349 369</b>	<b>5 157 779</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	15 146	15 146
Andra långfristiga fordringar	6	52 190	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 336</b>	<b>15 146</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 416 705</b>	<b>5 172 925</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 614 423	7 401 585
<b>Summa varulager</b>		<b>7 614 423</b>	<b>7 401 585</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 945 664	2 050 446
Övriga fordringar		827 973	11 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 520 385	1 567 999
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 294 022</b>	<b>3 630 372</b>
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och Bank		5 701 204	5 056 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 701 204</b>	<b>5 056 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 609 649</b>	<b>16 087 968</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 026 354</b>	<b>21 260 893</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		177 311	5 122 811
Årets resultat		971	3 054 500
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>178 282</b>	<b>8 177 311</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>298 282</b>	<b>8 297 311</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 527 100	5 004 100
Ackumulerade överavskrivningar		517 200	379 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 044 300</b>	<b>5 383 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	3 600 000
Skulder till koncernföretag	8	9 000 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 000 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 539 035	1 581 563
Skulder till koncernföretag		20 000	7 269
Skatteskulder		0	352 108
Övriga skulder		1 560 761	1 382 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 563 976	656 696
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 683 772</b>	<b>3 980 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 026 354</b>	<b>21 260 893</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5-10 år
Byggnader och mark	25 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 551 208	8 551 208
Försäljningar/utrangeringar	-8 551 208	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 551 208</b>
Ingående avskrivningar	-4 751 095	-4 533 483
Försäljningar/utrangeringar	4 751 095	
Årets avskrivningar		-217 612
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-4 751 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 800 113</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 386 956	4 350 002
Inköp	506 533	621 507
Försäljningar/utrangeringar	-309 071	-1 584 553
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 584 418</b>	<b>3 386 956</b>
Ingående avskrivningar	-2 029 289	-3 296 969
Försäljningar/utrangeringar	124 884	1 583 534
Årets avskrivningar	-330 643	-315 854
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 235 048</b>	<b>-2 029 289</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 349 370</b>	<b>1 357 667</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 146	15 146
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 146</b>	<b>15 146</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 146</b>	<b>15 146</b>

#### **Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	52 190	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 190</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 190</b>	<b>0</b>

#### **Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### **Not 8 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	3 600 000
	<b>0</b>	<b>3 600 000</b>

#### **Not 9 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Fastighetsinteckning		4 500 000
	<b>1 600 000</b>	<b>6 100 000</b>

*Torsten Bäckström*  
Torsten Bäckström

2025-06-11

*Svante Karlsson*  
Svante Karlsson

2025-06-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Bright Norr AB

*Erika Grenholm*  
Erika Grenholm  
Auktoriserad revisor


